
Funkce

- propojení seniorů a ajťáků v 
místě bydliště
- propojení seniorů v rámci 
České republika
- propojení ajťáků v rámci 
České republiky
- vznik nových komunit a 
vztahů

Obchodní příležitost

V České republice je 2,5 mili-
onů lidí nad 55 let a toto číslo 
neustále narůstá. Informační 
technologie a s nimi souvise-
jící služby pronikají do života 
starších lidí, pro které není 
mnohdy snadné se v nich 
zorientovat.  To může vést k 
horšímu uplatnění na trhu prá-
ce, k společenské izolovanosti 
či pocitu osamocení. Pomož-
me jim zlepšit jejich každoden-
ní činnosti pomocí správného 
používání informačních tech-
nologií!

Financování

- příjem ze zprostředkování 

služby
- příjem z reklamy
- granty, dotace

Tým

Tým spolku tvoří lidé, kteří 
chtějí zlepšit mezigenerační 
spojení, snížit osamocení se-
niorů a přispět k jejich spo-
kojenému a aktivnímu stáří. 
Základní tým tvoří předseda 
spolku Tomáš, komunikační 
kmotr Pavel, grafička Mirka, 
fundraiser Terka, IT specia-
lista Honza a Eva. Všichni při-
spívají svým umem k úspěšné 
realizaci činností a projektů 
spolku Moudrá Sovička.

Cílový trh

Senioři a starší lidé, kteří 
chtějí využívat počítač, tablet, 
telefon a s nimi spojené 
služby, ale nejsou technicky 
zdatní a potřebují poradit.

Aktuální cíle

- Získat 50 000 Kč na pilotní 
webovou službu hodinového 
ajťáka

- Získat do týmu vývojáře
- Oslovit 1000 seniorů a 100 
ajťáků
- Vytvořit komunitu hodino-
vých ajťáků v ČR
- Vytvořit komunitu Hi-tech 
seniorů
- Navazování spolupráce s 
dalšími subjekty
- Fundrasingové a marketin-
gové aktivity
- Zajistit službu po celé ČR
- Získat generálního partnera 
(donátora)

Kontakt

www.moudrasovicka.cz

Tomáš Hubálek
 info@moudrasovicka.cz

+420 730 141 072


